1

江西师范大学文件

校发〔2012〕139 号

关于印发《江西师范大学优秀毕业生

（研究生）评选办法（试行）》的通知

各学院、处（室、部、馆），各直附属单位：

《江西师范大学优秀毕业生（研究生）评选办法（试行）》

已经学校研究同意，现予印发，请遵照执行。

二〇一二年十一月三十日

 3

究项目；

2、以江西师范大学为第一署名单位，

 5

附件 2

 6

主题词：研究生工作  优秀毕业生  评选办法  通知

  抄送：纪委，党群各部门。

  江西师范大学校长办公室      2012 年 11 月 30 日印发